
BOLETIM INTERNO Nº 042/23
Publicado em 29 de Maio de 2023

 

                                                                                                                                                                          
PORTARIA  DO  DIRETOR  PRESIDENTE  Nº
516/2023, DE 17 / MAIO / 23. 

O Diretor Presidente do Departamento Estadual de
Trânsito  de  Pernambuco,  no  uso  das  atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de
24  de  maio  de  1969,  e  pelo  Regulamento  do
DETRAN/PE,  aprovado  pelo  Decreto  Estadual  nº.
38447, de 23 de julho de 2012, conforme Parecer
da Diretoria Jurídica,  

Resolve: 

DEFERIR  a  concessão  de  licença  prêmio  do
servidor abaixo relacionado:

Proces
so nº 

Nome Matr
ícula

Período Decê
nio

00311
00271.
00002
2/2023

-43 

ARLYSON
JOSÉ

VIANA DA
SILVA

BARBOSA 

4454
-7 

01/06/
2012

A 29/05
/2022

1º

 Recife, 26 de maio de 2023

Carlos Fernando Ferreira da Silva Filho

Diretor Presidente do DETRAN-PE

Estrada do Barbalho, 889 - Iputinga - Recife – PE | CEP 50.690-900 |    detran.pe.gov.br    |


