

BOLETIM INTERNO N° 042/23

Publicado em 29 de Maio de 2023

**PORTRARIA DO DIRETOR PRESIDENTE N°
516/2023, DE 17 / MAIO / 23.**

O Diretor Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de 24 de maio de 1969, e pelo Regulamento do DETRAN/PE, aprovado pelo Decreto Estadual nº. 38447, de 23 de julho de 2012, conforme Parecer da Diretoria Jurídica,

Resolve:

DEFERIR a concessão de licença prêmio do servidor abaixo relacionado:

Proces so nº	Nome	Matr ícula	Período		Decê nio
00311	ARLYSON	4454	01/06/		
00271.	JOSÉ	-7	2012	A	
00002	VIANA DA			29/05	
2/2023 -43	SILVA			/2022	1º
	BARBOSA				

Recife, 26 de maio de 2023

Carlos Fernando Ferreira da Silva Filho

Diretor Presidente do DETRAN-PE